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Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos  4º Lugar      

Liga RS de Judô

RS SMJ 939 221º 1054 0 1054 0= +

RS PRG 816 272º 638 0 638 0= +

RS CAJ 211 183º 412 0 412 0= +

AV SMJ 612 14º 286 0 286 0= +

RS AJF 23 185º 252 0 252 0= +

RS JCB 48 66º 244 0 244 0= +

RS GAR 46 67º 204 0 204 0= +

RS EBS 25 88º 192 0 192 0= +

RS EMC 05 79º 170 0 170 0= +

RS PJF 13 1010º 166 0 166 0= +

RS DVM 42 911º 154 0 154 0= +

RS ACJ 24 212º 112 0 112 1= +

AV JCB 13 413º 106 0 106 0= +

AV AAJ 42 114º 74 0 74 0= +

AV CAJ 20 615º 72 0 72 0= +

AV EBS 10 616º 66 0 66 0= +

RS PJC 12 017º 46 0 46 0= +

AV GAR 20 318º 42 0 42 0= +
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Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos  4º Lugar      

Liga RS de Judô

RS AAJ 21 118º 42 0 42 0= +

AV ACJ 00 320º 30 0 30 0= +

RS JDM 00 320º 30 0 30 0= +

AV EMC 00 222º 20 0 20 0= +

LRSJ 01 022º 20 0 20 0= +

AV AJF 10 124º 16 0 16 0= +

RS SHS 10 124º 16 0 16 0= +

AV PRG 00 126º 10 0 10 0= +
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Liga RS de Judô Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL
1º. 3527 GABRIELA SCHENCKEL RS DVM

1º. 3367 MARIA JAQUES RS CAJ

1º. 3250 RENATA SILVEIRA RS AJF

1º. 3268 SABRINE FERRÃO RS AJF

1º. 3373 KETELEM SEVERO RS AJF

1º. 3258 VITÓRIA CARDOZO RS AJF

1º. 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA RS AJF

1º. 2767 MARIA SANTIN RS SMJ

  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL
1º. 3035 TAINAN RODRIGUES AV EBS

1º. 3089 DAVI XAVIER AV EBS

1º. 3519 JOÃO DAVI DA SILVA AV AJF

1º. 3511 VICTOR MACHADO AV ACJ

1º. 3356 GABRIEL DORNELLES RS CAJ

1º. 3539 SAMUEL MENDES AV GAR

1º. 3351 ARTHUR CAROIM RS CAJ

1º. 3288 YAN SOUZA RS PRG

1º. 3349 PIETRO FONSECA RS CAJ

1º. 3545 JOÃO SILVA AV EMC

1º. 3546 JOÃO GARCES AV EMC

1º. 3262 KASSIANO PRATES RS ACJ

1º. 3452 EVERTON CARDOSO RS PRG

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG

1º. 3292 KAUÃ FLORES RS PRG

1º. 3240 GUILHERME VARGAS RS PRG

1º. 3487 NICOLAS SALAZAR RS PJF

1º. 3006 ARTHUR SEVERINO RS JCB

  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL

1º. 2815 ISADORA DE OLIVEIRA RS JCB

1º. 3273 LUIZA BRABOS RS AJF

1º. 3368 ADRYA JAQUES RS CAJ

  SUB 9 FESTIVAL - MASC // ESPECIAL

1º. 3147 DANIEL MONTEIRO RS PJF
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  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL

1º. 3261 GUILHERME DOS REIS RS AJF

1º. 3390 JULIO CÉSAR JÚNIOR RS AJF

1º. 2916 HENZO TEIXEIRA AV CAJ

1º. 2790 CASSIANO CRAIGDALLE AV EBS

1º. 2793 HENRIQUE CRAIGDALLE AV EBS

1º. 2917 MIGUEL VIZZOTTO RS CAJ

1º. 3544 EMANUEL REGINATO AV JCB

1º. 3549 LUAN PELEGEIRO AV PRG

1º. 2453 GABRIEL NUNES RS EBS

1º. 3444 BRUNO CONRADO RS SMJ

1º. 3485 LORENZO BRAGA RS EBS

1º. 2756 LORENZO BATISTELA AV EBS

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG
1º. 2529 INGRID CORRÊA RS SMJ

1º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LIGEIRO, -30KG
1º. 2132 MARIANA LEITE RS GAR

1º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS

1º. 3270 ESTEFANI MACHADO RS AJF

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-LEVE, -33KG
1º. 2975 ANA GABRIEL GUTERRES RS CAJ

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LEVE, -36KG

1º. 3423 ALEKSA BAIRROS RS CAJ

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG

1º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF

1º. 3271 CRYSTAELE SEVERO RS AJF

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MÉDIO, -45KG

1º. 3247 AGATHÁ TEIXEIRA RS AJF

1º. 3507 TAIANE RODRIGUES AV ACJ

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-PESADO, -50KG
1º. 3264 TAINÁ GIRARD RS AJF

1º. 3422 ANA PAULA RODRIGUES RS CAJ

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // PESADO, -55KG

1º. 3522 DANIELE PEREIRA RS DVM

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG
1º. 2587 JOÃO SANTIN RS SMJ

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LIGEIRO, -30KG
1º. 3226 GUSTAVO VARGAS RS PRG

1º. 2412 LUCAS AVINE RS EBS

1º. 3090 NICOLAS RODRIGUES AV EBS

1º. 3280 DANIEL MONTEIRO RS CAJ

1º. 2555 PEDRO CHAVES RS SMJ
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  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG

1º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG

1º. 3305 GUSTAVO VIEIRA RS JDM

1º. 3251 SAMUEL PINTO RS AJF

1º. 3366 EDUARDO MARTIBIANCO RS JDM

1º. 3259 CLAUDIO MACIEL RS AJF

1º. 3301 UESLEY CARVALHO RS SMJ

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG

1º. 3518 HENRIQUE LISBOA AV CAJ

1º. 2984 THALES RODRIGUES RS CAJ

1º. 3536 JADERSON DIAS AV GAR

1º. 2294 DANIEL ALENCAR RS SMJ

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG

1º. 2808 LUIS DAVID RS EMC

1º. 3499 YURI KNEBEL RS JDM

1º. 2802 ARTUR LEITE RS EMC

1º. 3358 CAUÃ DE ALMEIDA RS CAJ

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ

1º. 2941 DIOGO TRINDADE RS PRG

1º. 2811 PEDRO PITON RS EMC

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG
1º. 3266 ANTÔNIO FERRÃO RS AJF

1º. 3076 EDUARDO JARDIM AV CAJ

1º. 3547 THALYSON LIMA AV JCB

1º. 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG
1º. 2791 DIONATA LEMOS RS EBS

1º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // LEVE, -38KG
1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 3269 MARIA EDUARDA MACHAD RS AJF

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -48KG

1º. 3523 NATALIA MATIASSI RS DVM

2º. 3525 JULIA BARI DIAS RS DVM

3º. 3277 CRISTIELE SEVERO RS AJF

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -53KG
1º. 3214 ANA JULIA VARGAS RS SMJ

2º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ

3º. 3524 ANA LAURA DA SILVA RS DVM

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // PESADO, -59KG

1º. 3302 ELISA BRUM RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +59KG

1º. 2890 MARIA EDUARDA MOREIR RS SMJ

2º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

3º. 3517 LUIZA CORREA AV CAJ
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  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG

1º. 3369 FLÁVIO MONTANHA RS CAJ

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LIGEIRO, -31KG

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -34KG
1º. 3121 YAGO MARQUES AV SMJ

2º. 3531 CAUÊ DINARTI RS DVM

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG

1º. 3326 BERNARDO COLMAN RS PRG

2º. 3528 WILLIAN PAIVA RS DVM

3º. 3888 JADSON DIAS AV GAR

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG
1º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -48KG
1º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ

2º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG

3º. 3488 JOÃO DE FREITAS RS PRG

3º. 3530 CARLOS SILVA RS DVM

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -53KG
1º. 3543 CARLOS SOARES AV JCB

2º. 3295 MIGUEL OTES RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +59KG

1º. 3503 GABRIEL DUTRA AV SMJ

  SUB 13 - FEM // LEVE, -38KG
1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG
2º. 3272 JANAINA SEVERO RS AJF

  SUB 13 - FEM // MEIO-PESADO, -53KG

1º. 2048 QUEROLLIM SOUZA RS CAJ

2º. 2842 KAILANE SEVERO RS CAJ

3º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ

3º. 3214 ANA JULIA VARGAS RS SMJ

  SUB 13 - FEM // SUPER-PESADO, +59KG
1º. 1969 EDUARDA FREITAS RS ACJ

  SUB 13 - MASC // MEIO-LEVE, -34KG

1º. 3121 YAGO MARQUES AV SMJ

  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG

1º. 2673 LEANDRO FAGUNDES RS SMJ

2º. 1967 KAUÃ ALVES RS PRG

3º. 3352 CAUÃ CABREIRA RS CAJ

3º. 3537 LEONARDO SANHUDO AV GAR

  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG

1º. 2122 BERNARDO MORIN RS CAJ
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  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG

1º. 2363 VINICIUS SILVEIRA RS SMJ

2º. 3491 VITOR OLIVEIRA RS PRG

3º. 3891 PETERSON NUNES AV CAJ

3º. 2339 UÓLIVER DE VARGAS RS DVM

  SUB 13 - MASC // MEIO-PESADO, -53KG

1º. 2157 DAVI BRAGA RS SMJ

2º. 3538 PEDRO DA SILVA AV GAR

  SUB 13 - MASC // SUPER-PESADO, +59KG
1º. 2452 DAVID MARQUES RS GAR

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // LIGEIRO, -40KG

1º. 3109 TAUANE DE OLIVEIRA AV SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-LEVE, -44KG

1º. 3263 CLAUDIA MACIEL RS AJF

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -58KG

1º. 3343 VITÓRIA DE MEDEIROS RS JCB

2º. 3526 ANA  OLIVEIRA RS DVM

3º. 3500 LARISSA OLIVEIRA AV SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -64KG
1º. 3378 MARIA FERNANDA SILVA RS ACJ

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // PESADO, -71KG
1º. 3496 EDUARDA SCHOSSLER RS GAR

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +71KG

1º. 3501 ALICE MOREIRA AV SMJ

2º. 3508 ANDREINY DA COSTA AV ACJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -48KG
1º. 3400 NILTON GARCEZ RS GAR

2º. 3494 JOÃO NUNES RS PRG

3º. 3521 LIAN CHERVENSK RS DVM

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG

1º. 3475 GERSON OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -58KG

1º. 3493 CAUÃ RODRIGUES RS PRG

2º. 2853 DAVI BLANCO NOAL AV JCB

3º. 3402 PEDRO BORGES RS GAR

3º. 3502 LEO CHAVES AV SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -64KG

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

2º. 3533 ANDREI LOPES RS DVM

3º. 2912 FILSSEN SCHEREIBER RS PJF

3º. 3505 ALEXSANDRO MENEZES AV SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -71KG

1º. 3435 RICARDO MARIN RS PJF

2º. 3534 DANIEL TRINDADE RS DVM

3º. 3461 PAULO MOREIRA RS SMJ

3º. 3404 RICARDO RODRIGUES RS GAR
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  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +71KG

1º. 2333 JOÃO PAIVA RS DVM

2º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG

3º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

  SUB 15 - FEM // SUPER-LIGEIRO, -36KG
1º. 3109 TAUANE DE OLIVEIRA AV SMJ

  SUB 15 - FEM // MEIO-LEVE, -44KG
1º. 1379 VIVIANE DOTTO RS SMJ

  SUB 15 - FEM // MEIO-PESADO, -64KG
1º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS

  SUB 15 - FEM // PESADO, -71KG

1º. 1960 RYLLARY GULARTE RS PRG

  SUB 15 - MASC // MEIO-LEVE, -44KG

1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

  SUB 15 - MASC // LEVE, -48KG

1º. 1831 ALEXANDRE BLANCO RS JCB

2º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ

3º. 1509 LEONARDO BERNARDO RS PRG

  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG
1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 2005 CRISTIANO CRUZ RS SMJ

3º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS ACJ

  SUB 15 - MASC // MÉDIO, -58KG

1º. 0812 GABRYEL MAICÁ RS ACJ

2º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ

3º. 3489 MAGAYVER DE FREITAS RS PRG

  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG

1º. 1976 JOÃO CECATTO RS SMJ

2º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

  SUB 15 - MASC // SUPER-PESADO, +71KG

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS CAJ

2º. 1638 GUILHERME DA COSTA RS GAR

3º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

  SUB 15 - MASC // ESPECIAL

1º. 3432 JULIO FRANCISCO RS PJF

  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG
1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG
1º. 2476 DAVID DUARTE RS PRG

  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG

1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 2829 JÔNATHAN CABRAL RS SMJ

  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG
1º. 2546 VITORÂNGELO TAVARES RS SMJ

2º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS

3º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG
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  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG

1º. 2552 RICHARD LOPES RS SMJ

2º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

3º. 3483 ADRIAN ALMEIDA RS SHS

3º. 3516 DERMAN PEDROSO AV AAJ

  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG

1º. 3348 GUILHERME GONÇALVES RS PJC

  SUB 18 - MASC // PESADO, -90KG

1º. 3133 VITOR RUARO AV SMJ

  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG

1º. 2318 CLEISON RIBEIRO RS PJC

2º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

  SUB 21 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG

1º. 2476 DAVID DUARTE RS PRG

2º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

3º. 3892 MATEUS DE OLIVEIRA AV SMJ

  SUB 21 - MASC // LIGEIRO, -60KG
1º. 0739 DIOSEFER MACIEL RS SMJ

2º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

3º. 1340 MAURÍCIO PEREIRA RS CAJ

  SUB 21 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG
1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 1205 VICTOR OLIVEIRA AV CAJ

3º. 3893 UALISON DOS SANTOS AV AAJ

3º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG
1º. 1965 MAIQUEL RIBEIRO RS PRG

  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

2º. 1259 UALISSON TOLEDO AV CAJ

  SUB 21 - MASC // MÉDIO, -90KG
1º. 3133 VITOR RUARO AV SMJ

2º. 3399 MATHEUS GARCEZ RS GAR

  SUB 21 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

2º. 3403 RAFAEL THOMASI RS GAR

  SUB 21 - MASC // ESPECIAL

1º. 1732 VITOR POHLMANN RS ACJ

  SÊNIOR - FEM // ABSOLUTO

1º. 0147 CARLA DA ROSA RS SMJ

2º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

3º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS JCB

3º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

  SÊNIOR - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 0207  VOLNEI DE OLIVEIRA RS SMJ
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  SÊNIOR - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG

  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG

1º. 0925 BRUNO CUNHA RS SMJ

2º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

  SÊNIOR - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

  SÊNIOR - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 0816 TIAGO DE OLIVEIRA RS CAJ

2º. 2840 GILSON PAZ RS AAJ

3º. 3889 MAGAIYVER XAVIER AV EBS

  SÊNIOR - MASC // MEIO-PESADO, -100KG
1º. 0376 DIEGO DE OLIVEIRA RS CAJ

2º. 3515 TIAGO DE PAULA AV AAJ

  SÊNIOR - MASC // PESADO, +100KG

1º. 0471 DIEGO COLLEONI AV SMJ

2º. 3486 SAYTON SALAZAR RS PJF

  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO

1º. 0376 DIEGO DE OLIVEIRA RS CAJ

2º. 2476 DAVID DUARTE RS PRG

3º. 0471 DIEGO COLLEONI AV SMJ

3º. 3515 TIAGO DE PAULA AV AAJ

  OPEN FEMININO - FEM // LIGEIRO, -48KG

1º. 2400 LARISSA LEITE RS GAR

2º. 3107 LUANI DE OLIVEIRA RS SMJ

  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG
1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 2129 DIENIFER MORAES RS PRG

  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO
1º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

  OPEN FEMININO - FEM // MÉDIO, -70KG
1º. 0817 EUGÊNIA SERPA RS CAJ

  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-PESADO
1º. 3357 ANDRESSA GONÇALVES RS CAJ

  OPEN FEMININO - FEM // PESADO, +70KG

1º. 0147 CARLA DA ROSA RS SMJ

2º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

  OPEN AZUL - FEM // LIGEIRO, -48KG
1º. 3107 LUANI DE OLIVEIRA AV SMJ

2º. 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA AV JCB

  OPEN AZUL - FEM // LEVE, -57KG
1º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS JCB

2º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

  OPEN AZUL - FEM // MEIO-MÉDIO

1º. 3466 TATIELY ANTUNES RS GAR

  OPEN AZUL - FEM // MÉDIO, -70KG

1º. 3260 GLENDA BENTO RS AJF
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  OPEN AZUL - FEM // PESADO, +70KG

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

  OPEN AZUL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG

1º. 3548 ADRIAN REGINATO AV JCB

2º. 0506  JUAN DE MEDEIROS RS JCB

3º. 3252 LUCAS CARDOSO RS AJF

3º. 3506 WILLIAN CONCEIÇÃO AV SMJ

  OPEN AZUL - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 2829 JÔNATHAN CABRAL RS SMJ

2º. 3535 ERIQUE BARCELOS RS DVM

  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 2942 GUILHERME SCHIMENDES RS JCB

2º. 3407 JEFERSON JÚNIOR RS JCB

  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG
1º. 3495 LUCAS DE SOUZA RS PRG

2º. 3124 DIONATA RODRIGUES AV SMJ

3º. 3497 CLEBER IRACER RS GAR

3º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

  OPEN AZUL - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG
1º. 3324 ISRAEL OLIVEIRA RS JCB

2º. 3077 THIARLE RODRIGUES AV CAJ

3º. 3542 DOUGLAS VIEIRA AV JCB

  OPEN AZUL - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 3133 VITOR RUARO AV SMJ

2º. 3468 GABRIEL CÂMARA RS GAR

3º. 3520 LUAN VILA NOVA AV AJF

  OPEN AZUL - MASC // PESADO, +100KG

1º. 3323 PEDRO NASCIMENTO RS JCB

2º. 0226 CARLOS RODRIGUES RS SMJ

3º. 3374 EBER DE FREITAS RS ACJ

3º. 3498 MATHEUS CAMARA RS GAR

  OPEN LARANJA - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 2829 JÔNATHAN CABRAL RS SMJ

  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 2546 VITORÂNGELO TAVARES RS SMJ

2º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

  OPEN LARANJA - MASC // LEVE, -73KG
1º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

2º. 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA RS JCB

3º. 2552 RICHARD LOPES RS SMJ

4º. 3428 ANDERSON GONÇALVES RS ACJ

  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG
1º. 0644 PAULO BAPTISTA RS JCB

  OPEN LARANJA - MASC // MÉDIO, -90KG
1º. 3133 VITOR RUARO AV SMJ
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  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

2º. 3281 RODRIGO DOS SANTOS RS SHS

  M1 - MASC // LEVE, -73KG

1º. 0515 UILIAN ALMEIDA RS CAJ

  M1 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 2461 LEANDRO GONÇALVES RS EMC

  M1 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 1344 BRUNO CHALAR LRSJ

2º. 3353 DIOSEFF SCAPIN RS PJF

  M1 - MASC // PESADO, +100KG

1º. 3513 RAFAEL BONAZA AV AAJ

  F1 - FEM // MEIO-MÉDIO

1º. 3540 GIOVANA DE OLIVEIRA AV JCB

  F1 - FEM // MÉDIO, -70KG

1º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG

  F1 - FEM // PESADO, +70KG
1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF

2º. 3375 ALINE ROSA RS AJF

  M2 - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 2261 MARCIO RHEINHEIMER RS EMC

2º. 2419 ADILSON LEITE RS GAR

  M2 - MASC // LEVE, -73KG

1º. 3354 ANTONIO DE MOURA RS CAJ

  M2 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 2473 IGOR DA FONTOURA AV AAJ

  M2 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 2267 MILTON CORRÊA RS EMC

2º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG

  M2 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 0013 MAMEDES NUNES RS AAJ

2º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF

  M2 - MASC // PESADO, +100KG
1º. 3514 TACIANO CARDOZO AV AAJ

2º. 3482 LEANDRO MARIN RS PJF

3º. 0512 ANDRÉ DA COSTA RS ACJ

  M2 - MASC // ESPECIAL

1º. 2346 ALVARO LIMA RS PRG

  F2 - FEM // PESADO

1º. 3465 VALQUIRIA IRACET RS GAR

2º. 2858 VALQUIRIA RIBEIRO RS PRG

  F2 - FEM // ESPECIAL

1º. 3372 ELOIR MACIEL RS AJF
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  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

1º. 3493 CAUÃ RODRIGUES RS PRG

2º. 2811 PEDRO PITON RS EMC

2º. 2808 LUIS DAVID RS EMC

  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG

1º. 2272 THOMAS RHEINHEIMER RS EMC

1º. 2270 RAFAEL FRANK RS EMC

2º. 2802 ARTUR LEITE RS EMC

2º. 2808 LUIS DAVID RS EMC

3º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

3º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS

  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1K G

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

1º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS

  EQUIPE MAIORES - MASC // EQUIPE

1º. SANTA MARIA JUDÔ 3 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 1 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 5 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 4 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 2 RS SMJ

2º. CANUDOS AMANHÃ 2 RS CAJ

2º. CANUDOS AMANHÃ 5 RS CAJ

2º. CANUDOS AMANHÃ 4 RS CAJ

2º. CANUDOS AMANHÃ 1 RS CAJ

2º. CANUDOS AMANHÃ 3 RS CAJ

3º. JUDÔ CASTELO BRANCO 3 RS JCB

3º. JUDÔ PROGRESSO 1 RS PRG

3º. ALEGRETENSE 5 RS AAJ

3º. ALEGRETENSE 4 RS AAJ

3º. JUDÔ CASTELO BRANCO 1 RS JCB

3º. PROJETO JUDÔ E CULTURA 5 RS PJC

3º. JUDÔ PROGRESSO 4 RS PRG

3º. JUDÔ PROGRESSO 2 RS PRG

3º. JUDÔ PROGRESSO 3 RS PRG

3º. JUDÔ CASTELO BRANCO 2 RS JCB

Página: 11 de 12BUSHIKAI    20/1/2018 10:29:51    www.campeonatofacil.com



C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #1 | COPA INTEGRAÇÃO 10 dez 2017
Liga RS de Judô

  EQUIPE MENORES - MASC // EQUIPE

1º. SANTA MARIA JUDÔ 2 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 5 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 3 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 1 RS SMJ

1º. SANTA MARIA JUDÔ 4 RS SMJ

2º. JUDÔ PROGRESSO 5 RS PRG

2º. JUDÔ PROGRESSO 1 RS PRG

2º. JUDÔ PROGRESSO 2 RS PRG

2º. JUDÔ PROGRESSO 3 RS PRG

2º. JUDÔ PROGRESSO 4 RS PRG
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Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocação.

Liga RS de Judô

AV AAJ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3513 RAFAEL BONAZA M1 MASC // PESADO, +100KG1

Campeão 2473 IGOR DA FONTOURA M2 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG2

Campeão 3514 TACIANO CARDOZO M2 MASC // PESADO, +100KG3

Vice-campeão 3515 TIAGO DE PAULA SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG4

3º Lugar 3516 DERMAN PEDROSO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG5

3º Lugar 3893 UALISON DOS SANTOS SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG6

3º Lugar 3515 TIAGO DE PAULA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO7

Ouro: 3 Prata: 1 Bronze: 3 Total Medalhas: 7===>

AV ACJ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3511 VICTOR MACHADO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeã 3507 TAIANE RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG2 Fest

Vice-campeã 3508 ANDREINY DA COSTA SUB 15 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +71KG3

Ouro: 2 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 3===>

AV AJF

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3519 JOÃO DAVI DA SILVA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

3º Lugar 3520 LUAN VILA NOVA OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG2

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 1 Total Medalhas: 2===>

AV CAJ - CANUDOS AMANHA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 2916 HENZO TEIXEIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3518 HENRIQUE LISBOA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG2 Fest

Campeão 3076 EDUARDO JARDIM SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG3 Fest

Vice-campeão 1205 VICTOR OLIVEIRA SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG4

Vice-campeão 1259 UALISSON TOLEDO SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG5

Vice-campeão 3077 THIARLE RODRIGUES OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG6

3º Lugar 3517 LUIZA CORREA SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG7

3º Lugar 3891 PETERSON NUNES SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG8

Ouro: 3 Prata: 3 Bronze: 2 Total Medalhas: 8===>
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AV EBS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3035 TAINAN RODRIGUES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3089 DAVI XAVIER SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 2793 HENRIQUE CRAIGDALLE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 2790 CASSIANO CRAIGDALLE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeão 2756 LORENZO BATISTELA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3090 NICOLAS RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG6 Fest

3º Lugar 3889 MAGAIYVER XAVIER SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG7

Ouro: 6 Prata: 0 Bronze: 1 Total Medalhas: 7===>

AV EMC

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3545 JOÃO SILVA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3546 JOÃO GARCES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

AV GAR

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3539 SAMUEL MENDES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3536 JADERSON DIAS SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG2 Fest

Vice-campeão 3538 PEDRO DA SILVA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG3

3º Lugar 3888 JADSON DIAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG4

3º Lugar 3537 LEONARDO SANHUDO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG5

Ouro: 2 Prata: 1 Bronze: 2 Total Medalhas: 5===>

AV JCB

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3544 EMANUEL REGINATO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3547 THALYSON LIMA SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG2 Fest

Campeão 3543 CARLOS SOARES SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -53KG3

Campeão 3548 ADRIAN REGINATO OPEN AZUL MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG4

Campeã 3540 GIOVANA DE OLIVEIRA F1 FEM // MEIO-MÉDIO5

Vice-campeão 2853 DAVI BLANCO NOAL SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG6

Vice-campeã 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA OPEN AZUL FEM // LIGEIRO, -48KG7

3º Lugar 3542 DOUGLAS VIEIRA OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG8

Ouro: 5 Prata: 2 Bronze: 1 Total Medalhas: 8===>

AV PRG

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3549 LUAN PELEGEIRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>
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AV SMJ - AVULSOS SANTA MARIA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -34KG1

Campeão 3503 GABRIEL DUTRA SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG2

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG3

Campeã 3109 TAUANE DE OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE FEM // LIGEIRO, -40KG4

Campeã 3501 ALICE MOREIRA SUB 15 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +71KG5

Campeã 3109 TAUANE DE OLIVEIRA SUB 15 FEM // SUPER-LIGEIRO, -36KG6

Campeão 3133 VITOR RUARO SUB 18 MASC // PESADO, -90KG7

Campeão 3133 VITOR RUARO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG8

Campeão 0471 DIEGO COLLEONI SÊNIOR MASC // PESADO, +100KG9

Campeã 3107 LUANI DE OLIVEIRA OPEN AZUL FEM // LIGEIRO, -48KG10

Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG11

Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN LARANJA MASC // MÉDIO, -90KG12

Vice-campeão 3124 DIONATA RODRIGUES OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG13

3º Lugar 3500 LARISSA OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG14

3º Lugar 3502 LEO CHAVES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG15

3º Lugar 3505 ALEXSANDRO MENEZES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG16

3º Lugar 3892 MATEUS DE OLIVEIRA SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG17

3º Lugar 0471 DIEGO COLLEONI SÊNIOR MASC // ABSOLUTO18

3º Lugar 3506 WILLIAN CONCEIÇÃO OPEN AZUL MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG19

Ouro: 12 Prata: 1 Bronze: 6 Total Medalhas: 19===>

LRSJ - LIGA RIOGRANDENSE DE JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 1344 BRUNO CHALAR M1 MASC // MÉDIO, -90KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS AAJ - ASSOCIAÇÃO ALEGRETENSE DE JUDÔ (ALEGRETE)

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 0013 MAMEDES NUNES M2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG1

Vice-campeão 2840 GILSON PAZ SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG2

3º Lugar ALEGRETENSE 5 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE3

3º Lugar ALEGRETENSE 4 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE4

Ouro: 1 Prata: 1 Bronze: 2 Total Medalhas: 4===>

RS ACJ - ANDRÉ DA COSTA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3262 KASSIANO PRATES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG2

Campeã 3378 MARIA FERNANDA SILVA SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG3

Campeão 0812 GABRYEL MAICÁ SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG4

Campeão 1732 VITOR POHLMANN SUB 21 MASC // ESPECIAL5 Prt

3º Lugar 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG6

3º Lugar 3374 EBER DE FREITAS OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG7

3º Lugar 0512 ANDRÉ DA COSTA M2 MASC // PESADO, +100KG8

4º Lugar 3428 ANDERSON GONÇALVES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG9

Ouro: 5 Prata: 0 Bronze: 3 Total Medalhas: 8===>
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RS AJF - ASSOCIAÇÃO JUDÔ DO FUTURO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3268 SABRINE FERRÃO SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeã 3373 KETELEM SEVERO SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeã 3258 VITÓRIA CARDOZO SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest

Campeã 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3250 RENATA SILVEIRA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeã 3273 LUIZA BRABOS SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3390 JULIO CÉSAR JÚNIOR SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 3261 GUILHERME DOS REIS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeã 3270 ESTEFANI MACHADO SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG9 Fest

Campeã 3271 CRYSTAELE SEVERO SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG10 Fest

Campeã 3247 AGATHÁ TEIXEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG11 Fest

Campeã 3264 TAINÁ GIRARD SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG12 Fest

Campeão 3259 CLAUDIO MACIEL SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG13 Fest

Campeão 3251 SAMUEL PINTO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG14 Fest

Campeão 3266 ANTÔNIO FERRÃO SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG15 Fest

Campeã 3263 CLAUDIA MACIEL SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -44KG16

Campeã 3260 GLENDA BENTO OPEN AZUL FEM // MÉDIO, -70KG17

Campeã 3372 ELOIR MACIEL F2 FEM // ESPECIAL18 Prt

Vice-campeã 3269 MARIA EDUARDA MACHAD SUB 13 ASPIRANTE FEM // LEVE, -38KG19

Vice-campeã 3272 JANAINA SEVERO SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG20

Vice-campeã 3375 ALINE ROSA F1 FEM // PESADO, +70KG21

3º Lugar 3277 CRISTIELE SEVERO SUB 13 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -48KG22

3º Lugar 3252 LUCAS CARDOSO OPEN AZUL MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG23

Ouro: 18 Prata: 3 Bronze: 2 Total Medalhas: 23===>
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RS CAJ - CANUDOS AMANHÃ JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3367 MARIA JAQUES SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3349 PIETRO FONSECA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3351 ARTHUR CAROIM SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3368 ADRYA JAQUES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeão 2917 MIGUEL VIZZOTTO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest

Campeã 2975 ANA GABRIEL GUTERRES SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG7 Fest

Campeã 3423 ALEKSA BAIRROS SUB 11 FESTIVAL FEM // LEVE, -36KG8 Fest

Campeã 3422 ANA PAULA RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG9 Fest

Campeão 3280 DANIEL MONTEIRO SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG10 Fest

Campeão 2984 THALES RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG11 Fest

Campeão 3358 CAUÃ DE ALMEIDA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG12 Fest

Campeão 3369 FLÁVIO MONTANHA SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG13

Campeã 2048 QUEROLLIM SOUZA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG14

Campeão 2122 BERNARDO MORIN SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG15

Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG16

Campeão 0816 TIAGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG17

Campeão 0376 DIEGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG18

Campeão 0376 DIEGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO19

Campeã 0817 EUGÊNIA SERPA OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG20

Campeã 3357 ANDRESSA GONÇALVES OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO21

Campeão 0515 UILIAN ALMEIDA M1 MASC // LEVE, -73KG22

Campeão 3354 ANTONIO DE MOURA M2 MASC // LEVE, -73KG23

Vice-campeã 2842 KAILANE SEVERO SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG24

Vice-campeão CANUDOS AMANHÃ 5 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE25

Vice-campeão CANUDOS AMANHÃ 3 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE26

Vice-campeão CANUDOS AMANHÃ 1 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE27

Vice-campeão CANUDOS AMANHÃ 2 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE28

Vice-campeão CANUDOS AMANHÃ 4 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE29

3º Lugar 3352 CAUÃ CABREIRA SUB 13 MASC // LEVE, -38KG30

3º Lugar 1340 MAURÍCIO PEREIRA SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG31

Ouro: 23 Prata: 6 Bronze: 2 Total Medalhas: 31===>
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RS DVM

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3527 GABRIELA SCHENCKEL SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeã 3522 DANIELE PEREIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // PESADO, -55KG2 Fest

Campeã 3523 NATALIA MATIASSI SUB 13 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -48KG3

Campeão 2333 JOÃO PAIVA SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +71KG4

Vice-campeã 3525 JULIA BARI DIAS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -48KG5

Vice-campeão 3531 CAUÊ DINARTI SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -34KG6

Vice-campeão 3528 WILLIAN PAIVA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG7

Vice-campeã 3526 ANA  OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG8

Vice-campeão 3533 ANDREI LOPES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG9

Vice-campeão 3534 DANIEL TRINDADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG10

Vice-campeão 3535 ERIQUE BARCELOS OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG11

3º Lugar 3524 ANA LAURA DA SILVA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG12

3º Lugar 3530 CARLOS SILVA SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG13

3º Lugar 2339 UÓLIVER DE VARGAS SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG14

3º Lugar 3521 LIAN CHERVENSK SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG15

Ouro: 4 Prata: 7 Bronze: 4 Total Medalhas: 15===>

RS EBS - EQUIPE BRASA SUL

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 2453 GABRIEL NUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG3 Fest

Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG4 Fest

Campeão 2412 LUCAS AVINE SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG5 Fest

Campeão 2791 DIONATA LEMOS SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG6 Fest

Campeã 1909 VITÓRIA DA SILVA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG7

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG8

Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG9

Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 10

Campeão 0517 EDUARDO CARREIRO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 11

Vice-campeão 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG12

Vice-campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG13

3º Lugar 1909 VITÓRIA DA SILVA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG14

3º Lugar 1802 MAXWELL FERNANDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG15

Ouro: 11 Prata: 2 Bronze: 2 Total Medalhas: 15===>
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RS EMC - EQUIPE DE JUDÔ MILTON CORRÊA

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 2802 ARTUR LEITE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG1 Fest

Campeão 2811 PEDRO PITON SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG2 Fest

Campeão 2808 LUIS DAVID SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG3 Fest

Campeão 2461 LEANDRO GONÇALVES M1 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG4

Campeão 2261 MARCIO RHEINHEIMER M2 MASC // LIGEIRO, -60KG5

Campeão 2267 MILTON CORRÊA M2 MASC // MÉDIO, -90KG6

Campeão 2272 THOMAS RHEINHEIMER NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG7

Campeão 2270 RAFAEL FRANK NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG8

Vice-campeão 2811 PEDRO PITON NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG9

Vice-campeão 2808 LUIS DAVID NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG10

Vice-campeão 2802 ARTUR LEITE NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG11

Vice-campeão 2808 LUIS DAVID NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG12

Ouro: 8 Prata: 4 Bronze: 0 Total Medalhas: 12===>

RS GAR - GAREJI-DOJO JUDO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 2132 MARIANA LEITE SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG1 Fest

Campeão 2452 DAVID MARQUES SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG2

Campeã 3496 EDUARDA SCHOSSLER SUB 15 ASPIRANTE FEM // PESADO, -71KG3

Campeão 3400 NILTON GARCEZ SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG4

Campeã 2400 LARISSA LEITE OPEN FEMININO FEM // LIGEIRO, -48KG5

Campeã 3466 TATIELY ANTUNES OPEN AZUL FEM // MEIO-MÉDIO6

Campeã 3465 VALQUIRIA IRACET F2 FEM // PESADO7

Vice-campeão 1638 GUILHERME DA COSTA SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG8

Vice-campeão 3399 MATHEUS GARCEZ SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG9

Vice-campeão 3403 RAFAEL THOMASI SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG10

Vice-campeão 3468 GABRIEL CÂMARA OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG11

Vice-campeão 2419 ADILSON LEITE M2 MASC // LIGEIRO, -60KG12

3º Lugar 3402 PEDRO BORGES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG13

3º Lugar 3404 RICARDO RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG14

3º Lugar 3497 CLEBER IRACER OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG15

3º Lugar 3498 MATHEUS CAMARA OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG16

Ouro: 7 Prata: 5 Bronze: 4 Total Medalhas: 16===>
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RS JCB - JUDÔ CASTELO BRANCO (SANTA MARIA)

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3006 ARTHUR SEVERINO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeã 2815 ISADORA DE OLIVEIRA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeã 3343 VITÓRIA DE MEDEIROS SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG3

Campeão 1831 ALEXANDRE BLANCO SUB 15 MASC // LEVE, -48KG4

Campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO5

Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG6

Campeão 2942 GUILHERME SCHIMENDES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG7

Campeão 3324 ISRAEL OLIVEIRA OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG8

Campeão 3323 PEDRO NASCIMENTO OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG9

Campeão 0644 PAULO BAPTISTA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG10

Vice-campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI SÊNIOR FEM // ABSOLUTO11

Vice-campeão 0506  JUAN DE MEDEIROS OPEN AZUL MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG12

Vice-campeão 3407 JEFERSON JÚNIOR OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG13

Vice-campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG14

3º Lugar 2426 MÍRIAN CORRÊA SÊNIOR FEM // ABSOLUTO15

3º Lugar JUDÔ CASTELO BRANCO 1 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE16

3º Lugar JUDÔ CASTELO BRANCO 2 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE17

3º Lugar JUDÔ CASTELO BRANCO 3 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE18

Ouro: 10 Prata: 4 Bronze: 4 Total Medalhas: 18===>

RS JDM - EQUIPE JUDÔ DANIEL MARTIMBIANCO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3366 EDUARDO MARTIBIANCO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG1 Fest

Campeão 3305 GUSTAVO VIEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG2 Fest

Campeão 3499 YURI KNEBEL SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG3 Fest

Ouro: 3 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 3===>

RS PJC - PROJETO JUDÔ E CULTURA (ALEGRETE)

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3348 GUILHERME GONÇALVES SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG1

Campeão 2318 CLEISON RIBEIRO SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG2

3º Lugar PROJETO JUDÔ E CULTURA 5 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE3

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 1 Total Medalhas: 3===>
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RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3487 NICOLAS SALAZAR SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3147 DANIEL MONTEIRO SUB 9 FESTIVAL MASC // ESPECIAL2 Fest

Campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG3 Fest

Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG4 Fest

Campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG5

Campeão 3435 RICARDO MARIN SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG6

Campeão 3432 JULIO FRANCISCO SUB 15 MASC // ESPECIAL7 Prt

Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA F1 FEM // PESADO, +70KG8

Vice-campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG9

Vice-campeão 3486 SAYTON SALAZAR SÊNIOR MASC // PESADO, +100KG10

Vice-campeão 3353 DIOSEFF SCAPIN M1 MASC // MÉDIO, -90KG11

Vice-campeão 3287 MARCELO ROCHA M2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG12

Vice-campeão 3482 LEANDRO MARIN M2 MASC // PESADO, +100KG13

3º Lugar 2912 FILSSEN SCHEREIBER SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG14

Ouro: 8 Prata: 5 Bronze: 1 Total Medalhas: 14===>
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RS PRG - JUDÔ PROGRESSO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3452 EVERTON CARDOSO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3288 YAN SOUZA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3292 KAUÃ FLORES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3240 GUILHERME VARGAS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3226 GUSTAVO VARGAS SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG6 Fest

Campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG7 Fest

Campeão 2941 DIOGO TRINDADE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest

Campeão 3326 BERNARDO COLMAN SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG9

Campeão 3493 CAUÃ RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG10

Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG11

Campeã 1960 RYLLARY GULARTE SUB 15 FEM // PESADO, -71KG12

Campeão 2476 DAVID DUARTE SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG13

Campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG14

Campeão 2476 DAVID DUARTE SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG15

Campeão 1965 MAIQUEL RIBEIRO SUB 21 MASC // LEVE, -73KG16

Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG17

Campeão 3495 LUCAS DE SOUZA OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG18

Campeão 2418 EDERSON CARDOSO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG19

Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG20

Campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA F1 FEM // MÉDIO, -70KG21

Campeão 2346 ALVARO LIMA M2 MASC // ESPECIAL22 Prt

Campeão 3493 CAUÃ RODRIGUES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG23

Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG24

Vice-campeão 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG25

Vice-campeão 1967 KAUÃ ALVES SUB 13 MASC // LEVE, -38KG26

Vice-campeão 3491 VITOR OLIVEIRA SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG27

Vice-campeão 3494 JOÃO NUNES SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG28

Vice-campeão 3490 MIGUEL DO PRADO SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +71KG29

Vice-campeão 3233 DOUGLAS DE MELO SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG30

Vice-campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG31

Vice-campeão 2795 JEFERSON AJALA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG32

Vice-campeão 2476 DAVID DUARTE SÊNIOR MASC // ABSOLUTO33

Vice-campeã 2129 DIENIFER MORAES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG34

Vice-campeão 2972 ANDRIW LEAL OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG35

Vice-campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA M2 MASC // MÉDIO, -90KG36

Vice-campeã 2858 VALQUIRIA RIBEIRO F2 FEM // PESADO37

Vice-campeão JUDÔ PROGRESSO 1 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE38

Vice-campeão JUDÔ PROGRESSO 2 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE39

Vice-campeão JUDÔ PROGRESSO 3 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE40

Vice-campeão JUDÔ PROGRESSO 4 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE41

Vice-campeão JUDÔ PROGRESSO 5 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE42

3º Lugar 3488 JOÃO DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG43

3º Lugar 1509 LEONARDO BERNARDO SUB 15 MASC // LEVE, -48KG44

3º Lugar 3489 MAGAYVER DE FREITAS SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG45

3º Lugar 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG46

3º Lugar 2972 ANDRIW LEAL SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG47
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3º Lugar JUDÔ PROGRESSO 4 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE48

3º Lugar JUDÔ PROGRESSO 3 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE49

3º Lugar JUDÔ PROGRESSO 2 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE50

3º Lugar JUDÔ PROGRESSO 1 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE51

Ouro: 24 Prata: 18 Bronze: 9 Total Medalhas: 51===>

RS SHS - SHISEI ESCOLA DE ARTES MARCIAIS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Vice-campeão 3281 RODRIGO DOS SANTOS OPEN LARANJA MASC // MEIO-PESADO, -100KG1

3º Lugar 3483 ADRIAN ALMEIDA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG2

Ouro: 0 Prata: 1 Bronze: 1 Total Medalhas: 2===>
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RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ (SANTA MARIA)

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 2767 MARIA SANTIN SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3444 BRUNO CONRADO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeã 2529 INGRID CORRÊA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG3 Fest

Campeão 2587 JOÃO SANTIN SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG4 Fest

Campeão 2555 PEDRO CHAVES SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG5 Fest

Campeão 3301 UESLEY CARVALHO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG6 Fest

Campeão 2294 DANIEL ALENCAR SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG7 Fest

Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest

Campeão 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG9 Fest

Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 13 ASPIRANTE FEM // LEVE, -38KG10

Campeã 3214 ANA JULIA VARGAS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG11

Campeã 3302 ELISA BRUM SUB 13 ASPIRANTE FEM // PESADO, -59KG12

Campeã 2890 MARIA EDUARDA MOREIR SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG13

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 13 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -31KG14

Campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG15

Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 13 FEM // LEVE, -38KG16

Campeão 2673 LEANDRO FAGUNDES SUB 13 MASC // LEVE, -38KG17

Campeão 2363 VINICIUS SILVEIRA SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG18

Campeão 2157 DAVI BRAGA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG19

Campeão 3475 GERSON OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG20

Campeã 1379 VIVIANE DOTTO SUB 15 FEM // MEIO-LEVE, -44KG21

Campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG22

Campeão 1976 JOÃO CECATTO SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG23

Campeão 2546 VITORÂNGELO TAVARES SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG24

Campeão 2552 RICHARD LOPES SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG25

Campeão 0739 DIOSEFER MACIEL SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG26

Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG27

Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG28

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG29

Campeã 0147 CARLA DA ROSA SÊNIOR FEM // ABSOLUTO30

Campeão 0207  VOLNEI DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // LIGEIRO, -60KG31

Campeão 0925 BRUNO CUNHA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG32

Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG33

Campeã 1348 BARBARA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG34

Campeã 0147 CARLA DA ROSA OPEN FEMININO FEM // PESADO, +70KG35

Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN AZUL FEM // PESADO, +70KG36

Campeão 2829 JÔNATHAN CABRAL OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG37

Campeão 2546 VITORÂNGELO TAVARES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG38

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO OPEN LARANJA MASC // MEIO-PESADO, -100KG39

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 1 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE40

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 2 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE41

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 5 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE42

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 3 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE43

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 4 EQUIPE MAIORES MASC // EQUIPE44

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 3 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE45

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 4 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE46

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 5 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE47
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Campeão SANTA MARIA JUDÔ 2 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE48

Campeão SANTA MARIA JUDÔ 1 EQUIPE MENORES MASC // EQUIPE49

Vice-campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG50

Vice-campeão 3295 MIGUEL OTES SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -53KG51

Vice-campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 15 MASC // LEVE, -48KG52

Vice-campeão 2005 CRISTIANO CRUZ SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG53

Vice-campeão 1243 GREGORY CORRÊA SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG54

Vice-campeão 2829 JÔNATHAN CABRAL SUB 18 MASC // LEVE, -60KG55

Vice-campeão 3393 LUCAS PINHEIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG56

Vice-campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG57

Vice-campeã 3107 LUANI DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // LIGEIRO, -48KG58

Vice-campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN FEMININO FEM // PESADO, +70KG59

Vice-campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG60

Vice-campeão 0226 CARLOS RODRIGUES OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG61

Vice-campeão 2829 JÔNATHAN CABRAL OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG62

3º Lugar 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG63

3º Lugar 3214 ANA JULIA VARGAS SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG64

3º Lugar 3461 PAULO MOREIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG65

3º Lugar 2919 THIAGO CRISPIM SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +71KG66

3º Lugar 2919 THIAGO CRISPIM SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG67

3º Lugar 3304 MELISSA FRAZÃO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO68

3º Lugar 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG69

3º Lugar 2552 RICHARD LOPES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG70

Ouro: 49 Prata: 13 Bronze: 8 Total Medalhas: 70===>
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